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Kære medlem                                                                                                 

 
lørdag DEN 09. maj 2026 kl. 11.00 

 
Inviteres du og din ledsager til omvisning på Karen Blixen Museum Rungstedlund 

Rungsted Strandvej 111, 2960 Rungsted Kyst 

 

 
Og generalforsamling kl. 13:15  

Rungsted Kro 
Rungstedvej 84, 2960 Rungsted Kyst 

 
Med følgende program:  
 
Kl. 11:00 Karen Blixen Museum Rungstedlund 
 
Kl. 11:15 Rundvisning på Karen Blixen Museum Rungstedlund    
 
Kl. 12:00 Rundvisning slut  
 
Kl. 13:15 Generalforsamling på Rungsted kro 
 
Kl. 13:45 Frokost på restaurant Rungsted Kro, Ewald stuen 
 Frokostmenu:  Frokostplatte, kaffe, the og kage. 
  
Kl. 17:00 Arrangementet slutter 
 

 
 
 

“Først og fremmest skal man være modig.  
Man kan ikke leve uden et stort mod. Og hvis de spurgte mig igen, ville jeg sige:  

Man må kunne elske, og man må have humoristisk sans” 
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Kom med på en spændende omvisning på Karen Blixen Museum Rungstedlund og hør om 

den verdensberømte forfatters fantastiske liv og enestående forfatterskab. På denne 

omvisning kan man opleve Karen Blixens stemningsfulde hjem og høre fortællingerne fra 

hendes liv og værk lige fra barndommen til hendes sidste tid på Rungstedlund. 

Tema-omvisningen varer 45 minutter og forestås en af museets erfarne omvisere, der 

brænder for at fortælle om Karen Blixens liv og værk – og de mange historier, som Karen 

Blixens hjem rummer. 

Efter omvisningen er der mulighed for at se haven og fuglereservatet. 

Haven er det grønne areal, der omkranser huset, og hvor Karen Blixen havde sin daglige 

gang. Den består af den markante veranda, der åbner huset for den store plæne mod nord 

med formidabel udsigt over Øresund, terrassen mod skoven, staude- og rosenbede. 

Fuglelivet i reservatet understøttes af en frivillig Fuglegruppe bestående af kyndige 

ornitologer og biologer i samarbejde med Dansk Ornitologisk Forening og Statens 

Naturhistoriske Museum. Reservatgruppen har opsat og passer flere end 200 fuglekasser. 

Der yngles i knap halvdelen af fuglekasserne, og mange flere fugle gæster naturen for at 

søge føde i det rige insektliv, der er resultatet af den gennemførte biodiversitet. 

 
 
Pris pr. medlem:    Gratis 
Transport:  * Transport fra Jylland 
Pris pr. ledsager:     Kr. 250,00      Reg.nr. 6735 konto nr. 1064422 HUSK NAVN 
Tilmelding:              Linda Fischer 25121099 – lf@fischerblomster.dk  
Besøg hjemmeside: Karen Blixen Museum   

Hedorfs seniorforening: https://www.hedorfsseniorforening.dk/  
Senest tilmelding: Fredag den 24. April 2026 

 
*Transport i egen bil Bil med et medlem       = 400,00 pr. bil 
  Bil med to medlemmer  = 500,00 pr. bil 
  Bil med tre medlemmer  = 600,00 pr. bil 
  Bil med fire medlemmer  = 700,00 pr. bil 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen  
 
 
Husk du kan se invitation & billeder fra vores arrangementer på hjemmesiden. 
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